Qiariflimi Confaiiguinei noftri Tbontd

Comitk SurrU 1 hcfaurarii noftri Angli*,

necnon, DilcAorum A: Fidelium noftro-

rum, Thoma. Docktsru Prioris SanAi Jo-
hinnis Jerufalcin in AngUa, Magiftri

Nicbolai Weji Lcguin Dodoris, AC Git-

lerti Talbot Militis Deputati noftri Ca-

lifii, Confiliariorum noftroruin, quam-
plurimiim confidentes,

Jpfos noftros veros 5C indubitatos

Coinmifiarios, Oratores, Procuratores,

Faclores, Ac Deputatos Ordinavimus,

Fecimus, Ac Conftituiinus, Ordinamus,
Facimus, Ac Deputamus per Pra:-

fentes.

Dantes Ac Concedentes eifdcm, Qua-
luor aut i ribus cx cis, plenam, ‘Penore

PrAfuniium, Poicftatcm <3c Aaftcriraleih A: D 1

?c Mandatum generale & fpccialc, pro
Nobis Ac Nomine noftro cum Sacratifii-

’

1T50 Principe Maximiliano
^ Divina fa-

vente Clementia, Romiworuw Rege
femper Augufto, ac Hung^rU, Ddma^
l/>, Croatid <^c. Avo Paterno ac ‘Puto-

re Icgirrimo Gubernatore S< Adminiftra-
torc Corporis Ac Bonorum Uluftrtftimi

Ac Scrcnillimi Principis Orp//, eadem
Gratia, Principis Hifpaniarum utriuf-

^ue Sieilid cF Jernfslem €^c. Ac cum eo-

dem Principe Csr&lo^ Au^loritatc tamen
Ac cxprcllo Confcnfu ejuidem Regis ut

Avi Ac Tutoris fui, ARCHiDuciBUSi^'»-
Jiridy Ducibus Burgundidy Brabamid^
Stiridy Lsrinlhidy Carnioldy Limburgidi^
Luxentburgid, /.Vr/-f,CoMn IBUS
Habsburgen. Flsndria^ Thirolis^ Arthefii^

Burgu^y-li*^ P‘LAT1NISC^ Haoonid^
LantGRAVIIS Alfotid, Makchioni-
BUS Burgottid ^ Sacfi Romani Im^riif

Holiandidf 7^ceUandid^ Ferretis^ KiLur-
giy Zulpbanid CoMlTlBUS,
Dominis Frijtdy Marcbidy Sclavoniedy

Portufnaonisy Salinarumy ^ Mcchlinidy

p^ratre Ac Confanguineo ac Confoedera-
tis noftris, ac Sercniflinia AC Pradarifii-

ma Domina Domina Margtreta Atifirid

Burgundid Fidna Ducijfa Sabandidy

pr*fati Regis Romanorum Filia unica S<,

diili Principis Hifpaniarum Amita Con-
fanguinca noftra CarifUma, eoriimve

CommilTariis, Procuratoribus, Deputa-
tis, Ac Nunciis ad hoc ab eifdem Rege
Romanorum \km per Se Ac Nomine fuo

proprio tamquam Rege Romanorum quam
ab codera Tutorio Nomine Ac tamquam
Avo Ac 'Furore praefati Principis Hifpa-

niarumy AC ab eodem Principe Hifpanid
de cxpreflls Confenfu Ac Audoritate pr*-
fati Regis RomanorumTuxonsSc Avi fui,

ac praifata Domina DHciJJk conjundim
vel divifim fufticientem Potcftatem 8c

Audoritatem habentibus, de Ac fuper

Sponfalibus, per verba ad hoc apta. Ac

Matrimonio per Verba de Praiemi fi-

niililcr ad hoc apta inter pndatum Prin-

cipem Hifpaniarum Ac Serenifiimam ac

Pr*clariilimam Principem Ac Dominam
Dominam Mariam Filiam nojiram Carif-

jimamy Deo Duce, Contrahendo Ac So-

Jempniiando, prout melius, firmius. Ac

convenientius de jure fieri poterit, ac

de Ac fuper Dote Ac Doialitio, Doario

Ac Donatione propter Nuptias, caufa Ac

contemplatione ejuldcmMatrimonii hinc

Ac inde, fingula fingulis congrue referen-

do, conftituendis, concedendis, dandis,

tradendis, Ac folvcndis, necnon dc Ac fu-

per Quantitatum Ac Pecuniarum Sum-
marum 'Ferminis, Locis, Modis, For-

mis, Ac Conditionibus pro hujufmodi

B b b Dotis,

V
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A- D. U08 Dotis, & Dotaliiii, Doarii, five Dona-

tionis propter Nuptias Conftituiione

,

Concdlionc, Donatione, Traditione, 6c

Solutione ejurdcmq^ Solutionis, exCau-

fis inter Oratores utriiifque Partis Ap-

punduandis 6c Concordandis, CdTatio-

ne, ac etiam de & fuper Tempore, Lo-
co, Modo, 5c Forma Tradudionis pra-

fat« ftlU noflrs in Terras & Patrias

prefati Principii HiCp*niAntmy pro dido

Mttrimonio inttr tpfgiu eandem Ti-

tUm Hgjirgm Contrahendo 6c Solem-

nifando. Statuendis & Praefigendis, Tra-

dandi, Communicandi, Conveniendi,

& Concludendi,

Ac infupcr,\pro PrsmifToruin om-
nium & (inguiorum Complemento,
quod przdidum Matrimonium inter

prxfatum Principem Hifpgmidrnm Fi~

lUm nojlrgm prxdidam, dcSolemnifatio

ejufdein,cum prxfatus Princeps HiJpgnU-

rumde Fili* nojlra prxdida ad legitimam

Nubcndiittatcra pervenerint debite con-

trahentur & folcranifabuntur. Securita-

tes, Cautiones, PromiHa, & Obligatio-

nes, Literafque Obligatorias Pmnales

in debita Ac fufficienti forma fadas, tim
prsef^ti Regk Rjfmdmorum pro Se & per

Se ac Nomine fuo proprio tamquam
Regii Romdnornm quam ipfius Re-

git Romdnorum Tutorio Nomine AC

tanquam Tutoris prz^ti Principii .Hi-

fpdnidmn/^ AC ejnfdem Principii de Con-
fcnfu tamen Ac Allenfu didi Regis Rt-
mdnornm Tutoris Ac Avi fui , ac etiam

przfatx Domind Mdrgdret£ fuis Magnis
Sigillis figillatas Ac Manibus fuis iub-

feriptas, nccnon Literas CX)ligatorias fi-

militcr Ptsnales tot Ac talium Domino-
rnm^ Scnlteternm^ ScdHnarnntf Bnrgimt-

gijirornmy Lommnnitdtnm , Opidornm^

Ac ViUdmm pnefiti Principis Hifpdnid-

mm Subditorum, quot Ac quales five

qualia per Nos aut didos noftros Com-
milTarios nominabuntur, (imiliter in de-

bita Ac fulficicnii forma fadas Ac Mani-
bus fuis fubfaipras, Ac Sigillis fuis (vi-

delicet) Sigillis Armorum Ac Sigillis

communibus refpedivc figillatas,

Quibus quidem Literis Obligatoriis

pnefalos Rex Romdn»rnm Ac Princept

Hifpdniarnm ^ Nominibus, Audoritati-

bus, Confenfu Ac AiTenfu quibus fupra,

acprxdida Dtmind Ducijfd^ necnondidi
Dtnsini^ Sr«/rc(i, Scdifini^BnrgimdgiJiri^ fc

Ac eorum quemlibet HaTcdcs AcSuccef-
foresfuos, ac Regna, 'l'erras, Patrias,

Dominia, Villas, ,Opida, Ac omnia
Bona fua mobilia & immobilia, prae-

fentia Ac futura ubiainque fuerint re-

perta, necnon omnes Ac fingulos Subditos

AcOpidanosfuos ac Communitates fuas,

corumdemque omnia Ac lingula Bona

prxfcmia Ac futura ubicunque fuerintA, D. 1508.
reperta, Singula Singulis congrue
rendq. Nobis H*rcdibus& Succeiioribus"'”*
nollris obligabunt Ac eorum quemlibet
obligabit, fubceria Pecuniarum Summa,
PcEn* nomine, per Commiflarios utriuf-
que Partis limiiandS, nominanda, Ac de-
terminanda, Nobis, Heredibus, AeSuc-
cefibribus Doftris folvenda. Ac per Nos,
Hxrcdcs, Ac SuccelTorcs noflros, libere
abfque contradidionc cujufaimquc, fu*
per ipfis Rege Romanomm, Principe HF
Jpdttidrnm, Dncijfd, Dominis, Scnlte-
tii, Scdhinii, Burgimdgijirii, eoriimque
Heredibus Ac Succelforibus , Regnis,
Patriis, Terris, Villis, Opidis, Subdi-
tis, Opidanis, Communitatibus, Ac Bo-
nis prididis, Ac eorum fingulis ubicun-
que Locorum rej^ertis. Levanda, Exi-
genda, Recipienda, Ac Dctinendd^ fi per
prarfaiuin Principem Hi^penUrnm, ejul-
vc Parentes vei eorum aliquem aut alium
quemcunque aut per qucnicunquc mo-
dum vei eventum

,
prajtcrquam pet

pr%fatain Domindm MarUmvA ejus Par-
tem, vcl per Mortem naturalem alterius

Contrahentium (quod Deus avertat)
fteterit quo minus didum Matrimonium
inter pr^fetum Principem Hifpdnigmm
Ac Dtmindm Mdridm Locis, Terminis,
Mc^ifque Ac Formis, inter Oratores
utriiifque Partis defnper concordandis
Ac concludendis, per Verba de Pr«-
fenti, ad hoc apra, contrahatur Ac in
fecic Ecclefia debitd folcmnifctur. Sti-

pulandi, Petendi, Exigendi, Ac Obti-
nendi,

Aede Ac fuper cifdem Literis Obliga-
toriis, Ac carum Formis ac Poenis ac Poe-

narum Quamitate, in eifdem Lireris ap-
ponendis, earumdemq^ Literarum Tra-
ditione Ac Deliberatione Communican-
di, Tradandi, Conveniendi, Ac Conclu-
dendi,

Confimilefquc, Cautiones, Securitates

Promilfa, Obligationes, Ac Scripturas,

Ac Litcfas Obligatorias Poenales, in de-

bita Ac fufficiemi foruia fadas, Manu Ac

Magno Sigillo nofiris communitas, nec-

non Literas Obligatorias fimilirer Poena-
les tot Ac talium Dominorum, Majorum,
ViceeomitHm, BdUivornm

,
Conjidhnldrit-

rum Civitatum, Opidorum, Villarum,
Ac Communitatum Nobis fubditorum,
quot Ac quales five qualia per Com-
inilTariosprarfatiRfjM Komdnomm, Prin-